



## دستیار ارشد رییس جمهوری آذربایجان روزنامه نگاران مخالف و منتقد را وابسته های سازمان های خارجی معرفی کرد

مسئول ارشد امور رسانه های جمهوری آذربایجان در ریاست جمهوری این کشور، روزنامه نگاران مخالف و فعالان منتقد مقیم خارج از این کشور را وابسته به سازمان های خارجی معرفی کرد و حاکمیت انحصاری دولت بر رسانه های باقی مانده در این کشور را طبیعی دانست.

به گزارش آران نیوز به نقل از خبرگزاری آبا، علی حسن اف، دستیار ارشد رییس جمهوری آذربایجان در گردهمایی سراسری سالانه شورای مطبوعات این کشور گفت: « در جمهوری آذربایجان میان حاکمیت و روزنامه نگاران فضای زیبای شراکت ایجاد شده است. کجای این بد است؟ اگر دولت جمهوری آذربایجان از امکانات مالیات دهندگان و ثروت های ملی کشور برای تامین مالی روزنامه نگاران و سایر طبقاتی که انسان های خلاق، عالمان و هنرمندان را تربیت می کنند، استفاده می کند، کجایش بد است؟ چرا باید سهم گرفتن از ثروت ملی دولت زشت تلقی شود؟ شما می توانید موضع خود را درباره کسانی که با این مخالفت می کنند، به نمایش بگذارید. »

علی حسن اف همچنین اعتراض به کمک گرفتن احزاب از دولت را نیز نادرست دانست و گفت: « احزاب دارای تمکن حق ندارند احزابی را که در مجلس نماینده دارند و از دولت کمک دریافت می کنند، متهم کنند. من از همین جا به احزاب مخالف می گویم کجای این بد است که احزاب انتخاب شده به مجلس، حق قانونی خود را از بودجه دولت می گیرند؟ احزابی که تاکنون منبع مالی شان برای هیچ کس روشن نیست و در مقابل چشمان شما، ( رهبران شان) بهتر از همه زندگی می کنند و خودشان و فرزندانشان در داخل و خارج از کشور زندگی متمکنانه ای دارند، هیچ حقی برای انتقاد از شما ندارند. شما روزنامه نگاران باید برای جامعه روشن کنید که آنها برحق نیستند. »

علی حسن اف گفت: « امروز کسانی که از جمع رسانه های جمهوری آذربایجان کنار انداخته شده اند، درباره گردهمایی امروز نیز تلاش خواهند کرد که دیدگاه منفی ایجاد کنند. از این نترسید. تا زمانی که جامعه وجود دارد و زندگی جاری است، مخالفان نیز وجود خواهند داشت. تلاش کنید که صرف نظر از شکل بیان افکار آنها و اظهار نفرتشان، شما براساس ویژگی های خود رفتار کنید و بطور مناسب برای ملت و روزنامه نگاری جمهوری آذربایجان، به آنها جواب بدهید. فراریان از کشور، امروز به نمادهای جمهوری اهانت می کنند. این اشخاص با گرفتن گذرنامه کشورهای محل اقامتشان، ضد جمهوری آذربایجان تربیت می شوند و کسانی که به سازمان های ذیربط کشورهای خارجی تعهد دارند، ضد دولت جمهوری آذربایجان لجن پراکنی می کنند.

دستیار ارشد رییس جمهوری آذربایجان افزود: روزنامه نگاران و مطبوعات ملی باید به این موضوع توجه ویژه بکنند و از ارزش ها و نمادهای ملی کشور دفاع کنند. حتی والدین اهانت کنندگان به کشور نیز از آنها اعلام برائت می کنند. همین افراد با استفاده از امکانات فیسبوک، ضد جمهوری آذربایجان لجن پراکنی می کنند. باید نخستین مقاومت را در مقابل آنها، رسانه ها از خود نشان بدهند. »